[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

13.12.2013 г. № 671
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2013г. № 671
село Комсомольское

Об утверждении перечня ярмарок,

планируемых в 2014 году на территории

Комсомольского района
            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 13.07.2010 г.   № 39 «О государственном регулировании торговой деятельности в Чувашской Республики и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках» (с изменениями и дополнениями), и во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010г № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них» (с изменениями и дополнениями), администрация Комсомольского района постановляет:

            1.Определить уполномоченным органом местного самоуправления на принятие решений об организации и проведении ярмарок на территории Комсомольского района отдел сельского хозяйства администрации Комсомольского района Чувашской Республики.
            2.Утвердить прилагаемый перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2014 году.
Вр.ио главы администрации
Комсомольского района                                                 И.Х. Миннетуллин

                                                                         Приложение

                                                                          к постановлению главы администрации

                                                                          Комсомольского района

                                                                          от  12.2013 г. №
Перечень

ярмарок, планируемых к проведению в 2014 году
	№
	Тип ярмарки
	Место нахождения
	Сроки проведения

	1
	универсальная
	с. Тугаево
	май

	2
	универсальная
	д. Урмаево
	май

	3
	универсальная
	с. Чурачики
	май

	4
	универсальная
	д. Альбусь-Сюрбеево
	май

	5
	универсальная
	д. Нижнее Тимерчеево
	май

	6
	универсальная
	д. Полевой Сундырь
	май

	7
	универсальная
	с. Комсомольское
	июнь

	8
	универсальная
	с. Комсомольское

ул. Канашская, д. 40
	еженедельно по вторникам и четвергам

_1047466627